
 

 

 

Upřesnění č. 10 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby a výstavba rozvodů pro oblast č. 3 Mánesovo Nábřeží v rámci optimalizace CZT v 

Náchodě“ zadávané innogyEnergo, s.r.o. (dříve RWE Energo s.r.o.), zveřejněné na Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem 646124 dne 19. 09. 2016. 

A. Otázky uchazečů č. 49-50 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 49-50 a odpovědi zadavatele  

  

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Non-Core Commodity Team 

Purchaser 

Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 

T (interní) (987) 3064 

T +420 261 153 064 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

 

 

Dne: 09.12. 2016 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 

mailto:katerina.hochmanova@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky 49-50  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

49 Kvalifikační 
předpoklady  

Bod 1.2.6 Postačuje vztah k osobě, 
jejímž prostřednictvím 
prokazuje účastník odbornou 
způsobilost (osoba není 
subdodavatelem), podložený 
mandátní smlouvou nebo je 
vyžadován vztah 
zaměstnavatel - 
zaměstnanec? 

Z kvalifikačních předpokladů 
vyplývá, že je možné použít 
mandátní smlouvu, pokud z ní 
vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k 
plnění zakázky účastníkem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude účastník oprávněn 
disponovat v rámci plnění 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace podle (kopie 
smlouvy). 

50 Kvalifikační 
předpoklady 

Bod 1.2.5 Je možné pro prokázání dané 
části kvalifikačních 
předpokladů předložit 
živnostenské oprávnění 
pomocí společnosti, která 
zajišťuje danou část díla pro 
subdodavatele účastníka, 
předloží-li subdodavatel 
účastníka čestné prohlášení, 
že danou část díla bude pro 
subdodavatele tato 
společnost realizovat? 

Prokázání části kvalifikace 
v souladu s podmínkami 
uvedenými v kvalifikačních 
předpokladech je možné 
vlastními silami nebo 
v uvedených případech pomocí 
subdodavatele, nikoliv pomocí 
subdodavatele subdodavatele. 

 


		2016-12-09T10:16:05+0100




